
（単位：円）
種別 見積合わせ日 件名 契約の相手方 決定価格（税込） 備考

役務の提供等 令和7年3月7日 小型貨客自動車１台賃貸借トヨタレンタリース鹿児島 792,000

物品購入 令和7年3月17日
揮発油(レギュラー)外２

件その１
種子屋久農業協同組合

レギュラー：203.73/Ｌ
軽油   ：194.66/Ｌ
水洗い  ：770/回

単価契約(4月分)

物品購入 令和7年3月17日
揮発油(レギュラー)外２

件その２
大島石油(株)

レギュラー：186.23/Ｌ
車内清掃 ：880/回
水洗い  ：1,100/回

単価契約(4月分)

物品購入 令和7年3月17日 コピー用紙 (株)はやま
A3:3,520円/箱
A4:2,970円/箱

単価契約

役務の提供等 令和7年3月17日 令和7年度ごみ収集業務 (有)リベラル 66,000

役務の提供等 令和7年3月17日
令和7年度名瀬港出張所自
家用電気工作物保安業務

（一財）九州電気保安協会 鹿
児島支部

141,900

役務の提供等 令和7年4月11日
西之表港洲之埼地区複合一
貫輸送ターミナル整備事業
着工式会場設営業務

(有)タイラプロモーション 503,800

役務の提供等 令和7年6月18日
西之表港湾事務所冷暖房設

備点検修理
(有)サメシマ商事 16,500

物品購入 令和7年6月20日
ふせん１０パック外３

１点外１件
(株)IRiGUCHI宮崎営業所 352,484

令和７年度九州地方整備局（港湾空港関係）におけるオープンカウンター方式による見積結果について


